9. οὗτω δὲ τι πολιχνούντι (τοι) Praeclare missi, nam insituum τὸ vitiabat sermonem. Πολύγονος Arch. relinquo. Oppianus fin. Cyneget. III. "Ἐξοχα γαρ τόδι φύλον δε' ἀπλετος ἔτρεφεν αἷα Πολύγονον τελέει, et reliqua hoc ex fonte artis Juminibus culte colorata." ἐπικυνίαι τι Athenaei et Eustath. nihil, me iudice, melius. Usus utrique auctoritatem dat. Placet etiam impense ἀναγέται, redditurum lib. VI. 69. Possem hic Olearii lapsum ad Philostr. Icon. p. 772. et Steph. Monachii in Barnab. Epistol. p. 813. perstringere. Sed cui bono? WESS.

13 seqq. οὐ δὲ διά λέαντα etc.) Herodotea de Leaena, semel in vita unicum catulum pariente, hinc attigerunt Antigonus Caryst. c. 25. et A. Gellius Noct. Att. XIII. 7. hic quidem, quam Plinius vocat, deliram fabulam refutans Homeri et Aristotelis auctoritate: gravioribus testibus advocatis quidquid in eam rem dici posset praecepit Sam. Bochartus P. I. Hieroz. lib. III. c. 2. VALCK. — Parisiis ter eodem anno peperisse leaenam legimus in Menagerie du Museum d'Histoire Naturelle, Fasc. 2. et primum quidem abortum fecisse; iterum vero tres peperisse mares, denique tertio duas femellas. S.

19 seq. ἐπικυνίηται καταγράφων) Blanditur ἐπικυνίηται, tot codicibus protectum, ex quo Aeschyl. Suppl. 565. επικυνουμένη βίλαι βουκόλου προφόντος. Sed locum illi, quoniam in dubio, sit-ne vulgatum, Ionum more, ex ἐπικυνίαις,

non concessi; certe καταγράφω optime tum adhaerescet, etsi et sua venus in *Arch. καταγράφων*. Hoc considerent, quibus volupe fuerit. De *electo leonae utero falsa omnia*, et dudum a Philosopho explosa Hist. Anim. VI. 31. Adoptavit tamen *Basilius M. Homil. IX.* in Hexaëm. p. 85. B., et ita quidem, ut hanc de providentia, animalibus timidae indolis, ferocioribus, leporibus et ceteris, disquisitionem suam fecerit. Vide ibi *Front. Ducaeum. WE S.*

*Ibid. ἐπικινέεται καταγράφων*) Mihi sincera videtur lectio *Cod. Arch. ἐπικινέεται καταγράφων, unguibus obstantia lacerare penetrat*. Si nusquam etiam alibi legeretur illud καταγράφειν (de altero ἐπικινέεται non contenderim:) suo se tamen colore hic facilius multo tueretur, quam in *Troad. Euripidis* vs. 1251. ex origine parum distans significatu a verbis usitatioribus, καταρίσσειν, et καταζαίνειν. *Spinas, quibus adversarium Croesus laceratum perdidit, κνόφων* vocat *Herodotus I. 92. Tribulis lacerare*, Plato dixit ἐπ' ἀσπαλάθων κνάπτειν, de Rep. X. p. 616. A. Contulit Tib. *Hemsterh. ad Hesych. p. 1359*, diversas etiam verbi memorans lectiones. Ex eodem disci potest T. *Hemsterhusio* in Misc. Obs. V. p. 21, verba τάφειν et θάπτειν non nisi forma differre: par est in similibus ratio, ut et in Γνάφειν et Γνάπτειν, Κνάφειν et Κνάπτειν. Dedit in iisdem Miscell. multa d'Orvillius, IX. p. 118. et seqq. quae, si Grammaticus tractaretur, examinari merebentur. Recete *Herodianus Eustathii: ἐκ τοῦ Κνάω λέγει καὶ τὸ Κνάπτειν γίνεσθαι*. VALCK. — Conf. Var. Lect. S.